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AFASTAMENTO 

Ledson Leitão Batista .......................................................  1096/SA.......................................................................127 
ALTERAÇÃO DE PORTARIA 

Aurélio Guimarães Miranda.............................................  1.026/SA........................................................................54 
AUTORIZAÇÃO PARA AFASTAMENTO DO EXPEDIENTE 

Marcos José dos Santos....................................................  1.102/SA......................................................................133 
AUXÍLIO-NATALIDADE 

Antônio Wanderley de Araújo..........................................  1.045/SA........................................................................73 
Jemina Costa Moreira.......................................................  1.027/SA........................................................................55 

COMPENSAÇÃO DE HORÁRIO 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  996/SA...........................................................................25 
Luis Caetano Ceriani Filho...............................................  1.088/SA......................................................................118 
Luzenildo de Sousa Batista ..............................................  997/SA...........................................................................26 
Marília Rocha Monteiro ...................................................  1.018/SA........................................................................46 

CONTROLE DE DIÁRIAS 
Servidores.........................................................................  setembro/2011 .............................................................153 

DESIGNAÇÃO 
Adna Lucena dos Santos ..................................................  1.073/SA......................................................................104 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  1.115/SA......................................................................146 
Alexandre Magno de Assis Paiva.....................................  1.050/SA........................................................................78 
Anna Carolina Queiroga Lopez Meira de Araújo.............  1.107/SA......................................................................138 
Antônio Rodrigues Neto...................................................  1.086/SA......................................................................116 
Arlington Francelino Augusto de Carvalho......................  1.005/SA........................................................................34 
Bruno França Amaro ........................................................  1.049/SA........................................................................77 
Édson Dionísio da Silva ...................................................  1.004/SA........................................................................33 
Eliane Cristina Bazaglia Sanches .....................................  1.076/SA......................................................................107 
Eliane Cristina Bazaglia Sanches .....................................  998/SA...........................................................................27 
Fernanda Moura Nave Tavares ........................................  1.101/SA......................................................................132 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  1.106/SA......................................................................137 
Igor Santos Cavalcanti......................................................  1.113/SA......................................................................144 
Joana José da Silva ...........................................................  1.111/SA......................................................................142 
João Eudivan Soares Santana ...........................................  1.114/SA......................................................................145 
José Augusto Lima de Mendonça.....................................  1.013/SA........................................................................42 
José Juquemarques de Veras Bidô ...................................  1.105/SA......................................................................136 
José Lindomar Soares.......................................................  1.020/SA........................................................................48 
José Maria da Silva...........................................................  1.016/SA........................................................................44 
José Mendes de Azevedo .................................................  1.112/SA......................................................................143 
Karine Desieux Tomaz de Macedo Grangeiro .................  1.034/SA........................................................................62 
Karine Desieux Tomaz de Macedo Grangeiro .................  999/SA...........................................................................28 
Kátia Maria de Farias .......................................................  1.092/SA......................................................................122 
Lucineide Batista Souza do Nascimento ..........................  1.034/SA........................................................................62 
Luís Caetano Ceriani Filho...............................................  1.003/SA........................................................................32 
Luis Maurício Góes dos Santos........................................  1.110/SA......................................................................141 
Marcelo Nicolau da Costa ................................................  1.051/SA........................................................................79 
Maria Angelina Tavares de Lima .....................................  1.042/SA........................................................................70 
Maria Angelina Tavares de Lima .....................................  1.080/SA......................................................................111 
Max Medeiros Borges ......................................................  1.052/SA........................................................................80 
Max Medeiros Borges ......................................................  1.079/SA......................................................................110 
Mônica Maria de Araújo ..................................................  1.017/SA........................................................................45 
Ricardina Freire Tavares de Andrade...............................  1.015/SA........................................................................43 
Rubimar José de Carvalho................................................  1.116/SA......................................................................147 
Rubimar José de Carvalho................................................  1.119/SA......................................................................150 
Samara Elias Marques Campos ........................................  1.019/SA........................................................................47 
Sandoval de Lima Santos .................................................  1.048/SA........................................................................76 
Sara Chaves da Silva Neves .............................................  1.068/SA........................................................................99 
Saulo Vicente Melo ..........................................................  1.065/SA........................................................................95 
Sérgio Câmara Corrêa ......................................................  1.106/SA......................................................................137 
Valber Rodrigues Valões..................................................  1.053/SA........................................................................81 
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Wálter Cavalcanti de Azevedo Júnior ..............................  1.064/SA........................................................................94 
Wálter Cavalcanti de Azevedo Júnior ..............................  996/SA...........................................................................25 
Wilma Teresa Coelho Monteiro .......................................  1.035/SA........................................................................63 
Wilma Teresa Coelho Monteiro .......................................  1.036/SA........................................................................64 

DIÁRIA 
Aiula Maria Cavalcante de Morais...................................  1.029/SA........................................................................57 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  1.030/SA........................................................................58 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  1.082/SA......................................................................113 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  1.117/SA......................................................................148 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  1.071/SA......................................................................102 
Bruno Cavalcanti Fernandes.............................................  1.062/SA........................................................................92 
Deoclécio Vieira de Melo Neto........................................  1.081/SA......................................................................112 
Deoclécio Vieira de Melo Neto........................................  1.083/SA......................................................................114 
Hélio Luiz Pessoa de Aquino ...........................................  1.060/SA........................................................................90 
Herley da Luz Brasil.........................................................  1.061/SA........................................................................91 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  1.000/SA........................................................................29 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  1.072/SA......................................................................103 
Jorge Luiz Nogueira Vieira ..............................................  1.047/SA........................................................................75 
José Martinho de Menezes Júnior ....................................  1.075/SA......................................................................106 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  1.040/SA........................................................................68 
Ledson Leitão Batista .......................................................  1.008/SA........................................................................37 
Ledson Leitão Batista .......................................................  1.037/SA........................................................................65 
Ledson Leitão Batista .......................................................  1.069/SA......................................................................100 
Luis Carlos Soares Cavalcante .........................................  1.028/SA........................................................................56 
Luis Carlos Soares Cavalcante .........................................  1.031/SA........................................................................59 
Luis Maurício Góes dos Santos........................................  1.059/SA........................................................................89 
Magali Dias Scherer .........................................................  1.093/SA......................................................................123 
Marconi Pereira de Araújo ...............................................  1.125/SA......................................................................151 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  1.033/SA........................................................................61 
Patrícia Holmes dos Santos ..............................................  1.032/SA........................................................................60 
Paulo Rogério Sarmento Pordeus.....................................  1.055/SA........................................................................85 
Paulo Rogério Sarmento Pordeus.....................................  1.056/SA........................................................................86 
Rogério Xavier da Costa ..................................................  1.039/SA........................................................................67 
Rogério Xavier da Costa ..................................................  1.103/SA......................................................................134 
Saulo Vicente de Melo .....................................................  1.104/SA......................................................................135 
Sérgio Câmara Corrêa ......................................................  1.043/SA........................................................................71 
Silvana Sorrentino Moura de Lima ..................................  1.044/SA........................................................................72 

DISPENSA 
César Oliveira de Barros Leal Filho .................................  1.101/SA......................................................................132 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  1.106/SA......................................................................137 
Renata de Andrade Brayner Furtado ................................  1.067-A/SA....................................................................97 

ESCALA DE PLANTÃO ANUAL 2011 
Juízes ................................................................................  100/GDF........................................................................13 

EXCLUSÃO DA GAS 
Sérgio Câmara Corrêa ......................................................  1.106/SA......................................................................137 

FÉRIAS 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  995/SA...........................................................................24 
Emanuelle de Queiroz Cavalcanti Ferreira Targino .........  1.046/SA........................................................................74 
Hélio Lins de Medeiros Silva ...........................................  1.024/SA........................................................................52 
José Antônio Imperiano da Costa.....................................  994/SA...........................................................................23 
Ledson Leitão Bezerra......................................................  1.074/SA......................................................................105 
Nilton Gomes de Souza....................................................  1.021/SA........................................................................49 
Nilton Gomes de Souza Júnior .........................................  1.087/SA......................................................................117 
Servidores.........................................................................  992/SA...........................................................................19 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  1.012/SA........................................................................41 

GRATIFICAÇÃO DE ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO 
Elisângela Freire da Silva.................................................  991/SA...........................................................................18 

GRATIFICAÇÃO DE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO 
Algacy de Arruda Palmeira ..............................................  098/GDF........................................................................11 
Francimar Soares Lavor ...................................................  099/GDF........................................................................12 

HOMOLOGAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 
Ivanilson de Souza Rodrigues ..........................................  101/GDF........................................................................14 

LICENÇA Á GESTANTE 
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Jemina Costa Moreira Rangel ..........................................  1.009/SA........................................................................38 
LICENÇA MOTIVO DOENÇA PESSOA DA FAMÍLIA 

Carlos Alves Pereira.........................................................  1.070/SA......................................................................101 
Cybelle Tanouss de Miranda Salgado ..............................  1.098/SA......................................................................129 
Karine Desieux Tomaz de Macedo Grangeiro .................  1.035/SA........................................................................63 

LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  1.022/SA........................................................................50 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  1.007/SA........................................................................36 
Álvaro do Nascimento Silva.............................................  1.077/SA......................................................................108 
Anísio Campos Neto ........................................................  1.089/SA......................................................................119 
Antonio Darlan Brandão Holanda ....................................  1.099/SA......................................................................130 
Carlos Alberto das Chagas e Sousa ..................................  1.099/SA......................................................................130 
Carlos Alves Pereira.........................................................  1.001/SA........................................................................30 
Carlos Alves Pereira.........................................................  1.066/SA........................................................................96 
Daniellle Cunha Martins Machado...................................  1.066/SA........................................................................96 
Deoclécio Vieira de melo Neto ........................................  1.058/SA........................................................................88 
Fabíola de Lourdes R.X.C Guerra....................................  1.100/SA......................................................................131 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  1.089/SA......................................................................119 
Gilmário Araújo Pereira ...................................................  1.100/SA......................................................................131 
Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho ...........................  1.006/SA........................................................................35 
João Eudivan Soares Santana ...........................................  1.007/SA........................................................................36 
José Guilardo Amaral Ataíde ...........................................  1.100/SA......................................................................131 
Julieta Costa dos Santos ...................................................  1.057/SA........................................................................87 
Laís Patriota da Silva........................................................  1.038/SA........................................................................66 
Lavoisier de Carvalho Almeida........................................  1.038/SA........................................................................66 
Luciana do Valle Dornelas ...............................................  1.001/SA........................................................................30 
Lucineide Batista Souza do Nascimento ..........................  998/SA...........................................................................27 
Luís Herculano da Silva ...................................................  1.002/SA........................................................................31 
Marcos Aurélio Guimarães Miranda ................................  1.010/SA........................................................................39 
Maria Cristina Gouveia da Silva Neff ..............................  1.006/SA........................................................................35 
Maria Goretti Avelino Gadelha ........................................  1.011/SA........................................................................40 
Renata de Andrade Brayner Furtado ................................  1.007/SA........................................................................36 
Romero Paulo da Silva .....................................................  1.002/SA........................................................................31 
Rosângela Rolim Ramalho ...............................................  1.078/SA......................................................................109 
Rosineide Sales da Silva...................................................  1.006/SA........................................................................35 
Sandreane Disney Ferreira de Araújo...............................  1.068/SA........................................................................99 
Saulo Vicente Melo ..........................................................  1.066/SA........................................................................96 
Servidores.........................................................................  1.025/SA........................................................................53 
Servidores.........................................................................  1.041/SA........................................................................69 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  1.077/SA......................................................................108 
Wamberto Rodrigues da Silva..........................................  1.010/SA........................................................................39 
Wamberto Rodrigues da Silva..........................................  1.078/SA......................................................................109 
Wilma Teresa Coelho Monteiro .......................................  1.077/SA......................................................................108 

LICENÇA-PATERNIDADE 
Alecsandro Rangel Sales ..................................................  1.009/SA........................................................................38 
Antônio Wanderley de Araújo..........................................  1.023/SA........................................................................51 
José Joel Marques Pereira ................................................  1.118/SA......................................................................149 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
Licitações e contratos .......................................................  setembro/2011 .............................................................154 

LOTAÇÃO 
Adrianne Oliveira de Souza..............................................  1.067/SA........................................................................98 
Andrea Rose Lima Carneiro Leal.....................................  993/SA...........................................................................22 
Antônio Carlos de Araújo Júnior......................................  1.063/SA........................................................................93 
Pedro Alex de Medeiros Tavares .....................................  1090/SA.......................................................................120 
Pedro Luciano Ferreira da Silva Filho..............................  1.097/SA......................................................................128 
Wescley Medeiros de Souza.............................................  1084/SA.......................................................................115 

PLANTÃO FORENSE 
Servidores.........................................................................  06/2011/GAB ..............................................................152 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
Servidores.........................................................................  103/GDF........................................................................16 

PROGRESSÃO FUNCIONAL 
Ivanilson de Souza Rodrigues ..........................................  102/GDF........................................................................15 
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Servidores.........................................................................  1.054/SA........................................................................82 
Servidores.........................................................................  1.054/SA 2.....................................................................83 
Servidores.........................................................................  1.054/SA 3.....................................................................84 
Servidores.........................................................................  1.094/SA......................................................................124 
Servidores.........................................................................  1.094/SA 2...................................................................125 
Servidores.........................................................................  1.108/SA......................................................................139 
Servidores.........................................................................  1.108/SA 2...................................................................140 

PROMOÇÃO ORDINÁRIA 
Álvaro do Nascimento Silva.............................................  1.095/SA......................................................................126 

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA 
Ivanilson de Souza Rodrigues ..........................................  102/GDF........................................................................15 

TORNA SEM EFEITO PORTARIA 
Karine Desieux Tomaz de Macedo ..................................  1.035/SA........................................................................63 
Luciana Nóbrega Guimarães ............................................  1.091/SA......................................................................121 
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Adna Lucena dos Santos ..................................................  1.073/SA......................................................................104 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  1.007/SA........................................................................36 
Adriana de Sousa Carvalho ..............................................  1.115/SA......................................................................146 
Adrianne Oliveira de Souza..............................................  1.067/SA........................................................................98 
Aiula Maria Cavalcante de Morais...................................  1.029/SA........................................................................57 
Alecsandro Rangel Sales ..................................................  1.009/SA........................................................................38 
Alexandre Magno de Assis Paiva.....................................  1.050/SA........................................................................78 
Algacy de Arruda Palmeira ..............................................  098/GDF........................................................................11 
Álvaro do Nascimento Silva.............................................  1.077/SA......................................................................108 
Álvaro do Nascimento Silva.............................................  1.095/SA......................................................................126 
Andrea Rose Lima Carneiro Leal.....................................  993/SA...........................................................................22 
Anísio Campos Neto ........................................................  1.089/SA......................................................................119 
Anna Carolina Queiroga Lopez Meira de Araújo.............  1.107/SA......................................................................138 
Antônio Carlos de Araújo Júnior......................................  1.063/SA........................................................................93 
Antonio Darlan Brandão Holanda ....................................  1.099/SA......................................................................130 
Antônio Rodrigues Neto...................................................  1.086/SA......................................................................116 
Antônio Wanderley de Araújo..........................................  1.023/SA........................................................................51 
Antônio Wanderley de Araújo..........................................  1.045/SA........................................................................73 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  1.030/SA........................................................................58 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  1.082/SA......................................................................113 
Ariel Cândido Barbosa .....................................................  1.117/SA......................................................................148 
Arlington Francelino Augusto de Carvalho......................  1.005/SA........................................................................34 
Arnaldo Gonçalves Viana Júnior......................................  1.071/SA......................................................................102 
Aurélio Guimarães Miranda.............................................  1.026/SA........................................................................54 
Bruno Cavalcanti Fernandes.............................................  1.062/SA........................................................................92 
Bruno França Amaro ........................................................  1.049/SA........................................................................77 
Bruno Melo Dias de Araújo .............................................  995/SA...........................................................................24 
Carlos Alberto das Chagas e Sousa ..................................  1.099/SA......................................................................130 
Carlos Alves Pereira.........................................................  1.001/SA........................................................................30 
Carlos Alves Pereira.........................................................  1.066/SA........................................................................96 
Carlos Alves Pereira.........................................................  1.070/SA......................................................................101 
César Oliveira de Barros Leal Filho .................................  1.101/SA......................................................................132 
Cybelle Tanouss de Miranda Salgado ..............................  1.098/SA......................................................................129 
Daniellle Cunha Martins Machado...................................  1.066/SA........................................................................96 
Deoclécio Vieira de melo Neto ........................................  1.058/SA........................................................................88 
Deoclécio Vieira de Melo Neto........................................  1.081/SA......................................................................112 
Deoclécio Vieira de Melo Neto........................................  1.083/SA......................................................................114 
Édson Dionísio da Silva ...................................................  1.004/SA........................................................................33 
Eliane Cristina Bazaglia Sanches .....................................  1.076/SA......................................................................107 
Eliane Cristina Bazaglia Sanches .....................................  998/SA...........................................................................27 
Elisângela Freire da Silva.................................................  991/SA...........................................................................18 
Emanuelle de Queiroz Cavalcanti Ferreira Targino .........  1.046/SA........................................................................74 
Fabíola de Lourdes R.X.C Guerra....................................  1.100/SA......................................................................131 
Fernanda Moura Nave Tavares ........................................  1.101/SA......................................................................132 
Francimar Soares Lavor ...................................................  099/GDF........................................................................12 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  1.089/SA......................................................................119 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  1.106/SA......................................................................137 
Francisco Rômulo Cirilo ..................................................  1.106/SA......................................................................137 
Gilmário Araújo Pereira ...................................................  1.100/SA......................................................................131 
Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho ...........................  1.006/SA........................................................................35 
Hélio Lins de Medeiros Silva ...........................................  1.024/SA........................................................................52 
Hélio Luiz Pessoa de Aquino ...........................................  1.060/SA........................................................................90 
Herley da Luz Brasil.........................................................  1.061/SA........................................................................91 
Igor Santos Cavalcanti......................................................  1.113/SA......................................................................144 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  1.000/SA........................................................................29 
Ítalo Jorge Marinho da Nóbrega.......................................  1.072/SA......................................................................103 
Ivanilson de Souza Rodrigues ..........................................  101/GDF........................................................................14 
Ivanilson de Souza Rodrigues ..........................................  102/GDF........................................................................15 
Ivanilson de Souza Rodrigues ..........................................  102/GDF........................................................................15 
Jemina Costa Moreira Rangel ..........................................  1.009/SA........................................................................38 
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Jemina Costa Moreira.......................................................  1.027/SA........................................................................55 
Joana José da Silva ...........................................................  1.111/SA......................................................................142 
João Eudivan Soares Santana ...........................................  1.007/SA........................................................................36 
João Eudivan Soares Santana ...........................................  1.114/SA......................................................................145 
Jorge Luiz Nogueira Vieira ..............................................  1.047/SA........................................................................75 
José Antônio Imperiano da Costa.....................................  994/SA...........................................................................23 
José Augusto Lima de Mendonça.....................................  1.013/SA........................................................................42 
José Guilardo Amaral Ataíde ...........................................  1.100/SA......................................................................131 
José Joel Marques Pereira ................................................  1.118/SA......................................................................149 
José Juquemarques de Veras Bidô ...................................  1.105/SA......................................................................136 
José Lindomar Soares.......................................................  1.020/SA........................................................................48 
José Maria da Silva...........................................................  1.016/SA........................................................................44 
José Martinho de Menezes Júnior ....................................  1.075/SA......................................................................106 
José Mendes de Azevedo .................................................  1.112/SA......................................................................143 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  1.040/SA........................................................................68 
Josiglei Delfino de Medeiros............................................  996/SA...........................................................................25 
Julieta Costa dos Santos ...................................................  1.057/SA........................................................................87 
Karine Desieux Tomaz de Macedo Grangeiro .................  1.034/SA........................................................................62 
Karine Desieux Tomaz de Macedo Grangeiro .................  1.035/SA........................................................................63 
Karine Desieux Tomaz de Macedo Grangeiro .................  999/SA...........................................................................28 
Karine Desieux Tomaz de Macedo ..................................  1.035/SA........................................................................63 
Kátia Maria de Farias .......................................................  1.092/SA......................................................................122 
Laís Patriota da Silva........................................................  1.038/SA........................................................................66 
Lavoisier de Carvalho Almeida........................................  1.038/SA........................................................................66 
Ledson Leitão Batista .......................................................  1.008/SA........................................................................37 
Ledson Leitão Batista .......................................................  1.037/SA........................................................................65 
Ledson Leitão Batista .......................................................  1.069/SA......................................................................100 
Ledson Leitão Batista .......................................................  1096/SA.......................................................................127 
Ledson Leitão Bezerra......................................................  1.074/SA......................................................................105 
Luciana do Valle Dornelas ...............................................  1.001/SA........................................................................30 
Luciana Nóbrega Guimarães ............................................  1.091/SA......................................................................121 
Lucineide Batista Souza do Nascimento ..........................  1.034/SA........................................................................62 
Lucineide Batista Souza do Nascimento ..........................  998/SA...........................................................................27 
Luís Caetano Ceriani Filho...............................................  1.003/SA........................................................................32 
Luis Caetano Ceriani Filho...............................................  1.088/SA......................................................................118 
Luis Carlos Soares Cavalcante .........................................  1.028/SA........................................................................56 
Luis Carlos Soares Cavalcante .........................................  1.031/SA........................................................................59 
Luís Herculano da Silva ...................................................  1.002/SA........................................................................31 
Luis Maurício Góes dos Santos........................................  1.059/SA........................................................................89 
Luis Maurício Góes dos Santos........................................  1.110/SA......................................................................141 
Luzenildo de Sousa Batista ..............................................  997/SA...........................................................................26 
Magali Dias Scherer .........................................................  1.093/SA......................................................................123 
Marcelo Nicolau da Costa ................................................  1.051/SA........................................................................79 
Marconi Pereira de Araújo ...............................................  1.125/SA......................................................................151 
Marcos Aurélio Guimarães Miranda ................................  1.010/SA........................................................................39 
Marcos José dos Santos....................................................  1.102/SA......................................................................133 
Maria Angelina Tavares de Lima .....................................  1.042/SA........................................................................70 
Maria Angelina Tavares de Lima .....................................  1.080/SA......................................................................111 
Maria Cristina Gouveia da Silva Neff ..............................  1.006/SA........................................................................35 
Maria Goretti Avelino Gadelha ........................................  1.011/SA........................................................................40 
Marília Rocha Monteiro ...................................................  1.018/SA........................................................................46 
Max Medeiros Borges ......................................................  1.052/SA........................................................................80 
Max Medeiros Borges ......................................................  1.079/SA......................................................................110 
Moacir Gonçalves da Rocha Castro .................................  1.033/SA........................................................................61 
Mônica Maria de Araújo ..................................................  1.017/SA........................................................................45 
Nilton Gomes de Souza Júnior .........................................  1.087/SA......................................................................117 
Nilton Gomes de Souza....................................................  1.021/SA........................................................................49 
Patrícia Holmes dos Santos ..............................................  1.032/SA........................................................................60 
Paulo Rogério Sarmento Pordeus.....................................  1.055/SA........................................................................85 
Paulo Rogério Sarmento Pordeus.....................................  1.056/SA........................................................................86 
Pedro Alex de Medeiros Tavares .....................................  1090/SA.......................................................................120 
Pedro Luciano Ferreira da Silva Filho..............................  1.097/SA......................................................................128 
Renata de Andrade Brayner Furtado ................................  1.007/SA........................................................................36 
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Renata de Andrade Brayner Furtado ................................  1.067-A/SA....................................................................97 
Ricardina Freire Tavares de Andrade...............................  1.015/SA........................................................................43 
Rogério Xavier da Costa ..................................................  1.039/SA........................................................................67 
Rogério Xavier da Costa ..................................................  1.103/SA......................................................................134 
Romero Paulo da Silva .....................................................  1.002/SA........................................................................31 
Rosângela Rolim Ramalho ...............................................  1.078/SA......................................................................109 
Rosineide Sales da Silva...................................................  1.006/SA........................................................................35 
Rubimar José de Carvalho................................................  1.116/SA......................................................................147 
Rubimar José de Carvalho................................................  1.119/SA......................................................................150 
Samara Elias Marques Campos ........................................  1.019/SA........................................................................47 
Sandoval de Lima Santos .................................................  1.048/SA........................................................................76 
Sandra Maria Galliza Marinho Briegel ............................  1.022/SA........................................................................50 
Sandreane Disney Ferreira de Araújo...............................  1.068/SA........................................................................99 
Sara Chaves da Silva Neves .............................................  1.068/SA........................................................................99 
Saulo Vicente de Melo .....................................................  1.104/SA......................................................................135 
Saulo Vicente Melo ..........................................................  1.065/SA........................................................................95 
Saulo Vicente Melo ..........................................................  1.066/SA........................................................................96 
Sérgio Câmara Corrêa ......................................................  1.043/SA........................................................................71 
Sérgio Câmara Corrêa ......................................................  1.106/SA......................................................................137 
Sérgio Câmara Corrêa ......................................................  1.106/SA......................................................................137 
Silvana Sorrentino Moura de Lima ..................................  1.044/SA........................................................................72 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  1.012/SA........................................................................41 
Suely Barbosa Morais de Brito.........................................  1.077/SA......................................................................108 
Valber Rodrigues Valões..................................................  1.053/SA........................................................................81 
Wálter Cavalcanti de Azevedo Júnior ..............................  1.064/SA........................................................................94 
Wálter Cavalcanti de Azevedo Júnior ..............................  996/SA...........................................................................25 
Wamberto Rodrigues da Silva..........................................  1.010/SA........................................................................39 
Wamberto Rodrigues da Silva..........................................  1.078/SA......................................................................109 
Wescley Medeiros de Souza.............................................  1084/SA.......................................................................115 
Wilma Teresa Coelho Monteiro .......................................  1.035/SA........................................................................63 
Wilma Teresa Coelho Monteiro .......................................  1.036/SA........................................................................64 
Wilma Teresa Coelho Monteiro .......................................  1.077/SA......................................................................108 
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